B videtis *Jactranum* *Nouitatum* *presumptione*
Jactran. *Circa pñm̄ ē notadū cir.* (z *Hypocrisi.*)
ea metē sc̄i *Ebo.* q. q. q. cxt̄. ar. s. q. iactrati p̄
ta qd̄ est prie ē cū q̄ bñs se extollit. dicendo de se aliqd̄
sup id qd̄ i eo ē fm̄ virat̄. v̄l si d̄ id qd̄ i eo est
en̄ sup id qd̄ hoies de eo opinant̄. viceq; hoies
de eo bñs credit̄ qd̄ d̄:z en̄ ip̄e vult ex b lauda
ri. Et hoc fregit̄ sic ex supbia et appetitu inanis
glie: tāq; a ea moriva et incer̄ ipellēt̄ ad se ia

etandū. Nō sic cum aliq̄s alonge vulc̄ iacra re
aliquid: manū in altū levat. ita q̄ cupit se laudari
vobis i altū se extollit. Lōtra qd̄ dī Prover.
xvij. Laudet et alien⁹ t nō os tuū. extrane⁹ et
nō labia tua. Et Lato moralis. Nō te collau/
des nec te culpaueris ip̄e. Hoc faciunt stulti q̄s
glia vexat inanis. Sed di. q̄s: an iacräta sit L
pc̄m mortale vel veniale. Ad b̄ndet s. Tho. cia. 2 side
ij. q. cxij. ar. ij. q iacräta p̄t dupl̄ p̄siderari, rāt dūz
Uno mō fīm se; p̄t ē mēdaciū qddā. Sic q̄n pliciter
q̄s est pc̄m mortale et q̄nq̄ veniale. Mortale:
q̄s aliq̄s iacräter de se, p̄fert id qd̄ est ḥ gl̄am
dei. sic ex psalma regis Lyri dī Ezech. xvij. Ele
uatu est cor tuūr diristi. De⁹ ego sum. Ul̄ eriā
p̄ charitatē p̄ximi. sic cum aliq̄s iacrädo se p̄sp̄m
prumpit i p̄tumelias alioꝝ. sicut bi Lu. xvij.
de pharis eo q̄ dixit. Nō sum sic ceteri boim: ra
protes/injusti/adulteri/velut etiā hic publ̄ ica
nus. Quādoꝝ ho est pc̄m veniale. q̄n. l. alij
q̄s dc se talia iacräta/ q̄ neq̄ sunt ḥ deū neq̄ ḥ
p̄ximi. sed ex qd̄a surreptiōe sive in delibera-
cōplacēdo in scip̄o sive in ope suo. ¶ Alio mō
p̄t p̄siderari iacräta fm suā causā. s. supbia
vel appetitū lucrit: aut inanis gl̄ie. Et sic p̄cedit
ex supbia v̄l inani gl̄ia q̄ sit pc̄m mortale: etiā
ipa iacräta erit pc̄m mortale. alioꝝ erit pec⁹
carū veniale. Sed q̄n alios p̄sumit i iaceā
tiā. p̄ce appetitū lucrit: b̄ videt iam prīnere ad
pc̄mi deceptiōēz t dāmnu. Et tido talis iaceā
ta magis est pc̄m morale. Un̄ t ph̄s dī. iiij.
Ethi. q̄ turpior ē q̄ se iacet causa lucri: q̄ se
iactat cā gl̄ie vel bonorū: nō tñ semp̄ est pc̄m
mortale. q̄ p̄t esse tale lucru ex q̄lī nō dāmnu
scit. Sic etiā q̄ se iacet ut iurgia conciter pec
cat mortalr: salte de p̄ se b̄ faciendo: secus si d̄ p̄
accidēs et iactantia sequunt̄ iurgia. tuc em nō
esser morale. Sic ergo b̄uenor iactantia est
occitat̄ morale quando est p̄tra charitatē dei
aut. p̄ximi: fm se vel fm suam causam. q̄ autē
oliquis quādoꝝ se iacet i hoc delectādo. hoc
est quoddā vanum. t reducit ad mendaciū iog
colsum sive officiosum: nisi forte p̄ hec dei p̄cep̄
repter p̄tēneret. Hec snialis saner⁹ Tho. vbi s.
Exempla de iactantia habem⁹ in Jeroboam
ij. Regū. xij. qui dixit populo perenti sibi mig
orari iugum eis impositiū. Minor dige⁹ me
as grossori est dozo patris mei. Pater me⁹ ce
dit vos flagellis. ego cedam vos scorpionibus
tce iactabar se qdāmō maiorem patre suo
Salomone. ideo decem trib⁹ ab eo recesserūt.
Aliud habet Daniel. iiiij. de Nabuchodonosor
dicere. Nonne hec est babylon ciuitas mas
na quā edificauit in robore fortitudinis mee
ēt. Et sequit̄. Lung⁹ sermo adhuc esset in ore
regis vox de celo venit. Tibi dicitur Nabu
chodonosor rex: regnum tuum transfibit a te: t
a hominibus efficiet te: t cum bestiis t feris
te habitaro tua. Fenuꝝ quasi bos comedes.
sept̄ epa murabunt sup te donec scias q̄ ex
llus dominet in regno hoīz: cuicūt volue